

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0031 สายบ้านธารโต
ตำบลธารโต อำเภอธารโต - บ้านปือชู (บ.กะลาพอ) ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /

2. เสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0031 สายบ้านธารโต ตำบลธารโต อำเภอธารโต
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- บ้านปือชู (บ.กะลาพอ) ตำบลบันนังสตา อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,356,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กพ ๒๕๖๔ เป็นเงิน 7,394,902.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

26 มกราคม 2564 14:16:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0031 สายบ้านธารโต ตำบลธารโต อำเภอธารโต - บ้านปืออู (บ.กะลาพอ) ตำบลบ้านม่วงस्ता อำเภอบ้านม่วงस्ता จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางลาดยาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,940.000	13.52	201,988.80	1.3784	18.63	278,421.36
2	1.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 2. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	14,940.000	303.39	4,532,646.60	1.3784	418.19	6,247,800.07
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 เมตร(3เส้น)	ตร.ม.	575.000	290.00	166,750.00	1.3784	399.73	229,848.20
4	2.2 Rumbleb Strip 3. งานจราจรสงเคราะห์ 3.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	44.100	450.00	19,845.00	1.3784	620.28	27,354.34

เจ็ดวุฒิ เชื้อทอง

26 มกราคม 2564 14:17:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางทางราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0031 สายบ้านธารใต้ ตำบลธารใต้ อำเภอธารใต้ - บ้านป้อชู (บ.กะลาพอ) ตำบลบ้านม่วงस्ता อำเภอบ้านม่วงस्ता

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดยะลา โดยผู้คัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31, ต 60, ต 75	ชุด	18.000	2,300.00	41,400.00	1.3784	3,170.32	57,065.76
6	3.1.2 หลักรนำโค้ง 0.15 * 0.15 ม.	หลัก	48.000	620.00	29,760.00	1.3784	854.60	41,021.18
7	3.1.3 หลักริโลเมตรแบบทาสี	หลัก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.3784	2,798.15	8,394.45
8	3.1.4 Guard Rail ทั่วไป	ม.	58.000	1,800.00	104,400.00	1.3784	2,481.12	143,904.96
รวมราคากลาง								7,042,764.62
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,394,902.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

